
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY POŚWIĘTNE  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego przy ul. Szkolnej 4 w Poświętnem 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego przy ul. Szkolnej 4 w Poświętnem z dnia 

10 lutego 1999 roku z Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim do dnia 31 

grudnia 2012 roku, który wykorzystuje pomieszczenia na Ośrodek Zdrowia dla mieszkańców Gminy Poświętne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń.  

Projekt

z dnia 25 lutego 2010 r.

ID: NNPEL-DCTNU-MYMOT-PHHSH-THOKT. projekt. Strona 1 / 1


